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فرهنگفرهنگ f a r h i k h t e g a n o n l i n e

راه  تابسـتان، فصـل فراغت هـا در 

و  درس  از  دانش آمـوزان  اسـت. 

مدرسـه کمـی دور می شـوند و اوقات بیشـتری بـرای تفریحات 

مختلـف دارنـد. یکـی از همیـن تفریحـات کـه البتـه مخصوص 

دانش آموزان نیسـت و دیگر سـن و سـال نمی شناسـد، دیدن 

انیمیشـن  و انیمه هـای روز دنیاسـت. ایـن نوع سـرگرمی دیگر 

از کوچـک و بـزرگ طرفـدار دارد و بسـیاری وقـت خـود را بـا آن 

پـر می کننـد و از آن تاثیـر می گیرنـد. تاثیـر انیمیشـن ها را 

می شـود در هـر کجـای شـهر دیـد؛ از لـوازم تحریـر تـا طراحـی 

لبـاس کـه عکـس انیمیشـن های معـروف روی آنهـا چسـبیده 

شـده اسـت، حتی دیالوگ های آنها، مدل رفتارهایشـان و نوع 

حرف  زدن هایشـان را در اطراف مـان می توانیـم ببینیـم. اگـر 

کودکـی در نزدیکـی شماسـت، حتمـا جزء اولیـن چیزهایی که 

بـه زبـان مـی آورد اسـم انیمیشـن ها و شـخصیت های کارتونـی 

اسـت؛ ماننـد بـاب اسـفنجی و مینیـون ، پانـدای کنگ فـو کار 

و... . بیش از 100 سـال از سـاخت اولین انیمیشـن سـینمایی 

در دنیـا می گـذرد و در ایـن 100 سـال، سـاخت انیمیشـن 

بـه یکـی از موضوعـات جدیـد در دنیـای طراحـی، گرافیـک و 

مهندسـی تبدیـل شـده. در ایـن چنـد دهـه صنعـت سـاخت 

انیمیشـن و انیمه، رشـد بسـیاری داشته و اسـتودیوهای بزرگ 

بـا بودجه هـا بسـیار در حـال فعالیـت هسـتند. از معروف تریـن 

کمپانی هـا می تـوان پیکسـار، والت دیزنـی، جیبلـی، دریـم 

ورکـس، نیکلودیـن و... را نـام بـرد کـه هـر کـدام بـرای هـر رنـج 

سـنی خاطره هـای زیـادی سـاخته اند. اما نکته  مهم این اسـت 

کـه والدیـن صـرف جـذاب بودن یا پخش شـدن یک انیمیشـن 

یـا انیمـه از یـک بسـتر، نبایـد کـودک خـود را بـدون مراقبـت با 

آنهـا همـراه کننـد. در ادامـه انیمه هـا و انیمیشـن هایی کـه 

در سـال 2023 یـا پخـش شـده اند یـا منتظـر آنهـا هسـتیم را 

می بینیـم. طبعـا وقتـی سـیل عنوان هـای جدیـد انیمیشـن 

می آیـد، بسـیاری از والدیـن بـه دنبـال ایـن هسـتند کـه بـا 

کمـک تحلیل هـای کارشناسـی، توصیفـی دقیق تر از مسـائل 

اخلاقـی فیلم هـا داشـته باشـیم و بفهمند که کـدام موارد برای 

تماشـای فرزندان شـان مناسـب اسـت. در ادامـه بـه معرفـی 

تعـدادی از انیمیشـن های مطـرح سـال 2023 پرداخته ایـم 

کـه می خوانیـد.

کودکان جهان در تابستان ۲۰۲۳ منتظر چه انیمیشن هایی هستند؟ 

آغازفصلگرمانیمیشنها

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس: 6۲999495 )۰۲1( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهـــی موضوع مـــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیـــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160316001005688 مورخ 1401/11/26 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
احمدی فرزند کیومرث به شـــماره شناسنامه 0 شماره ملی 3242073797  صادره از کرمانشاه به 
آدرس جعفرآباد ابوذر پشت مزار شهدا کوچه جمشید رضایی، در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان 
به مساحت 96.04 مترمربع واقع در محدوده اراضی پلاک 5 اصلی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک که اداره اوقاف به عنوان مالک عرصه نسبت به صدور سند اعیانی به نام متقاضی 
موافقت خود را اعلام نمود از مالک رســـمی مشاعی شهرداری کرمانشاه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/03/07 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/23
شماره : 677/م الف/12  -   سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در نظر دارد تعداد 2 واحد از املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی 

اینترنتی https://hamedan.iau.ir  مراجعه نمایند.
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فروش ملک واقع 1
در شهر همدان

میرزاده عشقی کوچه 
به صورت 141/266/000/000 واحدمسکونی6211.4275.03 دانگ155شهید بهراملو

نقدی
تیپ 1 

طبقه سوم

فروش ملک واقع 2
در شهر همدان

میرزاده عشقی کوچه 
به صورت 144/838/000/000 واحدمسکونی6211.4280.79 دانگ156شهید بهراملو

نقدی
تیپ2 

طبقه سوم

 الف: میزان سپرده شرکت در مزایده 5درصد قیمت پایه می باشد. ب: بازگشایی پاکت های مزایده در حضور متقاضیان و به صورت حضوری خواهد بود وتاریخ آن متعاقبا اعلام خواهد شد. 
ج: متقاضیان می توانندجهت دریافت اســـناد مزایده به نشـــانی سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی اینترنتی https://hamedan.iau.ir  مراجعه نمایند. د: متقاضیان 
 می توانند جهت هماهنگی و بازدید از املاک به نشانی های فوق الذکر مراجعه )تماس جهت هماهنگی09186064013 آقای سبوحیان( و از تاریخ انتشار آخرین آگهی در روزنامه به مدت

10 روزکاری اسناد را به دفتر حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان تحویل دهند. ر: هزینه های درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی همدان 

نوبت دوم

ماریس شگفت انگیز که در پلتفرم های ایرانی به اسم 

نر  ژا  ، ست ا ه  رسید پخش  به  نگیز  شگفت ا موریس 

ماجراجویی، کمدی و فانتزی دارد. این انیمیشن داستان 

یک گربه  دست و پا چلفتی است به نام موریس که از طریق 

کلاهبرداری پول خوبی به دست می آورد. او با کودکی آشنا 

می شود که فلوت می زند و با موش های با سوادی دوست 

است. این اثر، امتیاز IMDB 6.2 را دریافت کرده. این 

انیمیشن ساخت چند کمپانی اسکای سینما، رد استار 

و استودیو راکت است که در تاریخ 3 فوریه 2023- 14 

بهمن 1401 به انتشار رسید. در محتوای این اثر مقدار 

اندکی ترس و خشونت وجود دارد که بهتر است کودکان دور از والدین  شان این را نبینند، مانند مبارزه 

سگ ها با موش ها، تله گذاری، مخوف بودن مرد فلوت زن در جنگل و مبارزه شاه موش با موش ها. توبی 

گنکل کارگردان این اثر است که در کارنامه اش »یاکاری، سفر ماجراجویانه«، »دو به دو، روی دریا«، 

پرنسس یخی، تور و... است. 

ماریس شگفت انگیز 
)The Amazing Maurice(

این استاپ موشن دنباله فیلم محبوب فرار مرغی سال 

2000 است که با ژانر کمدی و ماجراجویی ساخته 

شده. حالا بعد از 23سال قسمت دوم آن دارد ساخته 

می شود. جینجر پس از فرار موفقیت آمیز از مزرعه تویدی 

به شیوه ای متهورانه و مخاطره آمیز، بالاخره مکان ایده آل 

خود را کشف کرده است؛ یک خلوتگاه جزیره ای ایده آل 

که در آن کل گله می توانند بدون هیچ خطری از جانب 

انسان، در هماهنگی زندگی کنند. با ورود یکی از اعضای 

جدید به نام مولی، به نظر می رسد که پایان افسانه ای 

جینجر سرانجام به حقیقت پیوسته است. با این حال، 

کل جمعیت مرغ در حال حاضر با خطری تهدیدآمیز و جدید در سرزمین اصلی روبه رو هستند. یکی 

از جذابیت های فرار مرغی در سال 2000، صدای مل گیبسون در آن به عنوان یکی از دوبلورها بود 

اما تولیدکنندگان این انیمیشن می گویند برای سری دوم آن پس از 23 سال، مل گیبسون را برای 

صداپیشگی نقش راکی دعوت نکرده اند. 

فرار مرغی: طلوع ناگت 
)Chicken Run: Dawn of the Nugget(

حتما نام رمان »کافکا در ساحل« را شنیده اید. نویسنده  

این اثر ماکوتو شینکای است که قبل از این فیلم هایی با 

نام »نام تو« و »فرزند آب و هوا« ساخته بود. این آخرین 

اثر ماکوتو شینگای است. این انیمه ای ساخت ژاپن 

است که در تاریخ 12 آوریل 2023 مطابق با فروردین 

1401 اکران شد. داستان این انیمه مربوط به دختری 

است به نام سوزومی 17 ساله که در شهر کیوشو زندگی 

می کند. سوزومی در سفری با مرد جوان آشنا می شود 

که به دنبال »درها« می گردد. آنها به تنهایی از ویرانه ها 

نجات پیدا می کنند. سوزومی احساس می کند از طریق 

نیرو های نامرئی به سمت در کشیده می شود تا آن را پیدا کند. به زودی درهای سراسر ژاپن باز می شود 

تا بلاهایی که آن طرف وجود دارد از بین برود. این انیمیشن در ماه نوامبر در ژاپن اکران شد و برای 

چهار هفته  متوالی در صدر باکس آفیس داخلی قرار گرفت. فروش این انیمه بیش از 322.5میلیون 

دلار در سرتاسر جهان بود. 

سوزومی 
)Suzume(

حتما بازی »قارچ خور« یا »ماریو« را به یاد دارید که در دهه  

گذشته چقدر طرفدار داشت. حالا کمپانی یونیورسال 

پیکچرز، ایومینیشن و نینتندو با الهام از بازی نوستالژیک 

قارچ خور، انیمیشن جذابی، به کارگردانی آرون هورث و 

مایکل ژلنیک ساخته است. داستان این انیمیشن درباره   

ماریو و برادرش است که ماریو برای نجات برادرش خودش 

را به خطر می اندازد تا او را از دست لاک پشت های بدجنس 

بیرون بیاورد. این محصول قرار بود سال گذشته  میلادی 

اکران شود اما به بهار امسال موکول شد. این اثر را می توان 

انیمیشنی خانواده محور دانست که می گوید مشخصات 

ظاهری مانند قد، جثه و... لزوما باعث به دست آوردن موفقیت نمی شود و تلاش و پشتکار است که 

اهمیت دارد. این سریال حاوی مقداری خشونت و ترس است، اما پیامدهای مثبت آن بسیار بیشتر است. 

قبلا در سال 1993 هم فیلمی به همین نام ساخته شده بود که نتوانست موفقیت چندانی کسب کند. 

همین قضیه کمپانی ها را کمی محتاط کرده بود اما این انیمیشن بالاخره ساخته شد و به نمایش درآمد. 

انیمیشن برادران سوپر ماریو 
)THE SUPER MARIO BROS(

داستان انیمیشن آرزو در سرزمینی اتفاق می افتد که آرزوها 

برآورده می شوند. داستان درباره   دختری 17 ساله است به 

نام آشا که در پادشاهی روزاس، واقع در نزدیکی شبه جزیره 

ایبری زندگی می کند. ایبری که ایبریا هم شهرت دارد، یک 

جزیره واقعی در غرب اروپاست. آشا آرزوی ستاره ای را دارد و 

زمانی که ستاره ای دردسر ساز از آسمان پایین می آید، نظرش 

عوض می شود. کم کم مشخص می شود که ستاره دارای 

قدرت جادویی برای برآوردن آرزوها نیز هست. آشا و استار باید 

با هم بر شرارت هایی که در روزاس به وجود می آیند غلبه کنند 

و برای آینده ای بهتر بجنگند. این فیلم در ژانر ماجراجویی و 

کمدی ساخته شده و شرکت سازنده   آن والت دیزنی است. کارگردان این اثر کریس باک، فاون وراسانثورن 

است. این انیمیشن ادای احترامی است به صد سال اول فعالیت شرکت والت دیزنی و همین طور یادآوری 

ترانه »وقتی آرزویت را به یک ستاره می گویی«، »When You Wish Upon a Star« که به وسیله این شرکت 

به شهرت رسید. آرزو یکی از انیمیشن های سال 2023 است که بسیاری از طرفداران انتظارش را می کشند. 

آرزو 
)Wish(

این انیمه داستان پسری است که در دنیایی که همه 

جادو دارند، او بدون جادو به دنیا آمده است. این پسر 

که آستا نام دارد تصمیم می گیرد پادشاه جادوگرها شود و 

بر مشکلات چیره شود. او و رقیبش یونو، جادوگر نابغه ای 

که توسط گریمور افسانه ای 4 برگی انتخاب شده بود، با 

تعدادی از دشمنان قدرتمند مبارزه می کنند تا قدرت خود 

را فراتر از سختی ها به اثبات برسانند. این اثر محصول 

ژاپن است که از پلتفرم نتفلیکس عرضه شده است. این 

اثر در ژانر انیمیشن و اکشن ساخته شده و کارگردان آن 

آیکاتا تانمورا است که قبل از آن فصل اول انیمه شبدر 

سیاه را در سال 2017 اکران کرد. سریال شبدر سیاه با در رتبه 8.3 در IMDB ثبت شده و مخاطبان 

انتظار یک فصل خوب دیگر را دارند. این انیمه در تاریخ 16 ژوئن 2023 مطابق با 26خرداد 1402 

اکران می شود. در 10 آوریل 2023، حساب رسمی توییتر این مجموعه اعلام کرد که این فیلم به طور 

همزمان دو کتاب رمان را منتشر خواهد کرد. 

انیمه شبدر سیاه: شمشیر شاه جادوگر
)Black Clover: Sword of the Wizard King(

این سریال با کارگردانی کال برونکر محصول کشور 

آمریکا است که در ژانر انیمیشن و ماجراجویی ساخته 

شده. از سال 2013 این داستان در حال ساخته شدن 

است و هر قسمت آن بسیار پر بازدید بوده. انیمیشن 

گشت پنجه ای ادامه  فیلمی است که در سال 2021 

در زمان همه گیری کرونا آمد و فروش 144.3 دلاری 

داشت. داستان این انیمیشن برخورد یک شهاب سنگ 

با زمین است که باعث می شود نیروی سگ ها بیشتر 

شود. هرکدام از این 6 سگ توانایی هایی دارند که با 

استفاده از آن توانایی به مردم و جامعه کمک می کنند. 

نکته ای که مهم است تا والدین لحاظ کنند، توجه به تلفیق تخیل با واقعیت است که برای کودکان 

چنین چیزی قابل جدا کردن نیست و امکان دارد که کودکان به داشتن حیوان خانگی ابراز تمایل 

کنند که توصیه می شود خانواده به فکر جایگزین مناسب تری باشند تا با ارزش های فرهنگی و 

اجتماعی همسو باشد. 

انیمیشن گشت پنجه ای 
)paw patrol(

یکی دیگر از انیمیشن هایی که در تابستان امسال منتظر آن 

هستیم لاک پشت های نینجاست که همه آن را می شناسند 

و با آن خاطره دارند. تاریخ اکرانی که اعلام شده، 4 آگوست 

2023 است که معادل 13 مرداد 1402 خواهد بود. ژانر 

این انیمیشن اکشن و ماجراجویی است. ماجرای این قسمت 

از لاک پشت های نینجا این است که چهار برادر لاک پشت 

که زندگی خود را صرف یادگیری نینجوتسو کرده اند، پس از 

سال ها پناه گرفتن از دنیای انسان ها در فاضلاب های شهر 

نیویورک راهی سطح می شوند تا به عنوان نوجوانان عادی 

پذیرفته شوند. دوست جدیدشان اپریل اونیل به آنها کمک 

می کند تا با یک سندیکای جنایتکارانه و ارتشی از جهش یافته ها مقابله کنند.  یک نقاشی دیواری برای تبلیغ 

فیلم در کانال و خیابان لافایت در شهر نیویورک ساخته شد تا با اعلام عنوان رسمی آن در 4 اوت 2022 همراه 

شود. یک خط اسباب بازی توسط پلی میتس تویز در 25 ژوئن منتشر می شود. یک بازی رسمی روبلاکس 

که توسط گیم فم ساخته شده است و جکی چان، ستاره رزمی هنگ کنگ هم یکی از صداپیشگان آن است. 

لاک پشت های نینجای جهش یافته  نوجوان؛ آشوب جهش یافته
)Teenage Mutant Ninja Turtles: Mutant Mayhem( 

 2 0 2 3 سال  ر  د که  نیمیشن هایی  ا از  یگر  د یکی 

منتظر اکران آن هستیم، انیمیشن فیل شعبده باز به 

کارگردانی وندی راجرز است. این اولین اثری است 

که وندی راجرز کارگردانی آن را می کند. داستان 

دی  کیت  نوشته   که  رمانی  براساس  انیمیشن  این 

کامیلو در سال 2009 است، ساخته شده و نتفلیکس 

عرضه کننده آن است. این انیمیشن داستان یک خواهر 

و برادر به اسم ادل و پیتر است. پیتر که به دنبال ادل 

می گردد با یک فالگیر روبه رو می شود. پیتر که فقط 

می خواهد بفهمد خواهرش زنده هست یا نه، مجبور 

می شود تا تن به خواسته های فالگیر بدهد و سه کار که به ظاهر غیرممکن هستند را انجام بدهد. 

داستان این انیمیشن که براساس یک کتاب کودکانه معروف ساخته شده و از میزان ترس و خشونت 

پایینی برخوردار است مضامین مهم و ارزشمندی پیرامون خانواده، تنهایی، غم، شادی، امید و 

تلاش را به مخاطب انتقال می دهد.

 فیل شعبده باز 
)The Magician’s Elephant(

مریم فضائلی


